
Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 19:35

9:00111 Seite 1 von 1

CSN-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

60 cm

6

Sonderbewerb Stilspringprüfung

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

§204.4

Datum: 02.07.2017

 6Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 N136
Noriker / 2009 / S / Rappe / Mosser Diamant XII

Jenny Stella Foidl Johanna
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein JG

 2 H771
Haflinger / 2011 / W / Lichtrotfuchs / Stolzalm

Stanly 8 Huber Claudia
URG Mattsee

S Kein

 3 N266
Noriker / 2013 / S / Rappe / Wolayer Vulkan XVI

Estrella 10 Foidl Martina
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein JR

 4 HA57
Haflinger / 2008 / S / Lichtlehmfuchs / Atlantic

Lady L 4 Haberl Hannah
URG Thalgau

S Kein JG

 5 N267
Noriker / 2013 / S / Rappe / Wolayer Vulkan XVI

Laurena Foidl-Bernsteiner Anton
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein

 6 PD07
New Forest / 1993 / H / Schwarzbraun / Molenaar's Golden King

Aladin 47 Sakoparnig Lina Sofia
Reit- u. Fahrverein Moosdorf-Hackenbuch

OÖ RD2 JG

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 19:36

9:45112 Seite 1 von 1

Haflinger

CSNNH-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

70 cm

9

Stilspringprüfung

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

§204.4

Datum: 02.07.2017

 9Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 H763
Haflinger / 2010 / W / Fuchs / Serpico

Sergio WT Schwabl Stefanie
U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

S R1

 2 H364
Haflinger / 2006 / W / Rotlehmfuchs / liz. 254/T Smarkand

Selection 2 Höller Christian
U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

S R1

 3 H464
Haflinger / 2011 / S / Fuchs / Arsenal

Hexona Emminger Kim
URG Mattsee

S Kein JR

 4 H486
Haflinger / 2008 / W / Lichtrotfuchs / Anflug

Indi 3 Stöckl Lea
URG Pferdesport-Pinzgau

S Kein JR

 5 H682
Haflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Aragon

Arturo 2 Kössler Eva
URG. Wals

S R1

 6 HA00
Haflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Andrit

Aktivity Leymüller Eva Maria
URG Mattsee

S R1

 7 H244
Haflinger / 2007 / W / Fuchs / Aragon

Antonio 4 Heidenwolf Nicole
URC Steggut-Schwarzach

S RD1

 8 HA57
Haflinger / 2008 / S / Lichtlehmfuchs / Atlantic

Lady L 4 Haberl Hannah
URG Thalgau

S Kein JG

 9 HA73
Haflinger / 2012 / S / Lichtfuchs / Selection

Lady Lu Rathey Hans-Werner
URC Reiterhof Höll /Abtenau

S Kein

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt.
Stand: 19:37

212 Seite 1 von 1

Noriker

CSNNH-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

70 cm

6

Stilspringprüfung

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

§204.4

Datum: 02.07.2017

 6Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 N144
Noriker / 2008 / S / Rappe / Morgentau Vulkan XV

Patricia Lore Voglreiter Anna Maria
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein

 2 N28J
Noriker / 2003 / S / Dunkelbraun / Schaller Vulkan XVI

Bach-Tina Meißnitzer Stephanie
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

S Kein JR

 3 N095
Noriker / 2010 / W / Brauner / Fox Elmar XIV

Aragorn Elmar XV Frauenschuh Sabine
U-Voltigier-und Reitclub BADHAUS-Maishofen

S RD2

 4 N040
Noriker / 2010 / W / Tiger / Romeo Elmar XIII

Robi Elmar XIV Bernsteiner Martina
URC Waidach

S Kein

 5 N135
Noriker / 2012 / S / Kastanienbraun / Toni VulkanXVII

Lia Joy Köhler Alexandra
URC Waidach

S R1

 6 N022
Noriker / 2004 / S / Schwarzflecktig / Stef Elmar XIII

Lara 54 Portenkirchner Lea
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

S Kein JR

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 19:38

10:45113 Seite 1 von 1

1.TB Sbg M Junioren

CSNNH-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

75 cm

12

Haflinger Stilspringprüfung

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

§204.4

Datum: 02.07.2017

 12Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 H464
Haflinger / 2011 / S / Fuchs / Arsenal

Hexona Emminger Kim
URG Mattsee

S Kein JR

 2 H486
Haflinger / 2008 / W / Lichtrotfuchs / Anflug

Indi 3 Stöckl Lea
URG Pferdesport-Pinzgau

S Kein JR

 3 H132
Haflinger / 2011 / S / Lichtfuchs / Sternbild

Lisa 145 Reindl Silvia
URG Mattsee

S Kein JR

 4 H883
Haflinger / 2007 / S / Fuchs / Majus

Luna 122 Reschreiter Marlene
URG Mattsee

S Kein JG

 5 HA73
Haflinger / 2012 / S / Lichtfuchs / Selection

Lady Lu Rathey Hans-Werner
URC Reiterhof Höll /Abtenau

S Kein

 6 H709
Haflinger / 2010 / W / Fuchs / Minos

Mandu Fallenecker Eva
U-NH-RG. Seekirchen

S R1

 7 H771
Haflinger / 2011 / W / Lichtrotfuchs / Stolzalm

Stanly 8 Huber Claudia
URG Mattsee

S Kein

 8 H601
Haflinger / 2006 / S / Fuchs / Steinwind

Vicky 16 Knapp Simone
URC Waidach

S Kein

 9 H244
Haflinger / 2007 / W / Fuchs / Aragon

Antonio 4 Heidenwolf Nicole
URC Steggut-Schwarzach

S RD1

 10 H797
Haflinger / 2003 / W / Rotfuchs / Amethist

Aquarell 4 Hirscher Andrea
URFC Abtenau

S Kein

 11 H669
Haflinger / 2009 / H / Lehmfuchs / Aragorn

Aron 56 Schober Cornelia
URG Mattsee

S R1

 12 H682
Haflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Aragon

Arturo 2 Kössler Eva
URG. Wals

S R1

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 19:47

11:45114 Seite 1 von 1

Salzburger Meisterschaft Junioren

CSNNH-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

75 cm

16

Noriker Standardspringpr./Stechen

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

AM5

Datum: 02.07.2017

 16Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 N29H
Noriker / 2004 / S / Rappe / Rambo Nero XII

Wenke 2 Farkas Anna
URC Waidach

S Kein JG

 2 N28J
Noriker / 2003 / S / Dunkelbraun / Schaller Vulkan XVI

Bach-Tina Meißnitzer Stephanie
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

S Kein JR

 3 N005
Noriker / 2005 / S / Rappe / Morgenstern Nero XIV

Elias-Lisa Farkas Klara
URC Waidach

S Kein JG

 4 N074
Noriker / 2002 / S / Rappe / Gerold Diamant XIV

Fiona 33 Dankl Bettina
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein JR

 5 N136
Noriker / 2009 / S / Rappe / Mosser Diamant XII

Jenny Stella Foidl Johanna
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein JG

 6 N022
Noriker / 2004 / S / Schwarzflecktig / Stef Elmar XIII

Lara 54 Portenkirchner Lea
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

S Kein JR

 7 HKL8
Haflinger / 2003 / H / Fuchs / Matcho

Moritz 73 Erlacher Mara
URG Mattsee

S Kein JR

 8 N230
Noriker / 2012 / S / Fuchs / Wodan Nero XIV

Sina 29 Voglreiter Josef
URC Waidach

S R1

 9 N237
Noriker / 2010 / S / Rappe / Morgentau Nero XV

Spiegel 2 Schlüsslbauer Sarah
Reitverein Mühlheim

OÖ R1

 10 N257
Noriker / 2012 / W / Rappe / Gotik Diamant XV

Gismo Diamant XVI Mitterbauer Natalie
Union Reit- u. Fahrverein Kobernaußen

OÖ R1

 11 N100
Noriker / 2007 / W / Fuchs / Hans Schaunitz XIV

Heineken Schaunitz Kogler Inge
Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

T Kein

 12 N075
Noriker / 2008 / S / Fuchs / Enzian Vulkan XVI

Kordula Spiag Brennsteiner Stefan
URC Waidach

S Kein

 13 N148
Noriker / 2009 / S / Brauner / Eiger Nero XII

Larissa 72 Leitner Gerhard
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein

 14 N070
Noriker / 2007 / S / Brauner / Wasil Nero XIV

Leila 31 Innerhofer Monika
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

S Kein

 15 N006
Noriker / 2011 / S / Rappe / Heros Schaunitz XVI

Lutzi 4 Brugger Sieglinde
URC Waidach

S Kein

 16 N041
Noriker / 2008 / S / Blauschimmel / Edelweiß Nero XII

Nora 43 Hörl Markus
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

S Kein

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 19:54

13:15115 Seite 1 von 1

1.TB Allgem. Klasse, 2.TB Junioren

CSNNH-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

90 cm

21

Haflinger Standardspringprüfung

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

A2

Datum: 02.07.2017

 21Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 H709
Haflinger / 2010 / W / Fuchs / Minos

Mandu Fallenecker Eva
U-NH-RG. Seekirchen

S R1

 2 H186
Haflinger / 2006 / W / Fuchs / Avalon

Nanouk Pimpl Tamara
URC Steggut-Schwarzach

S R1

 3 HKPJ
Haflinger / 2005 / W / Fuchs / Niclas

Nico 47 Putz Mira
URG. Wals

S R1

 4 H467
Haflinger / 2008 / W / Lehmfuchs / Nathan

Number One 2 Mairegger Karin
URG Kreuzweg

S R1

 5 H947
Haflinger / 2011 / S / Rotfuchs / Akropolis

Penelope 28 Lehenauer Elisabeth
Reit- u. Fahrverein Georgenberg

S R1S3

 6 H862
Haflinger / 2011 / H / Rotfuchs / Sternbild

Stallone 2 Dick Annemarie
URC Steggut-Schwarzach

S RD4

 7 H892
Haflinger / 2010 / S / Lichtfuchs / Standschütz

Uppsala 4 Hohenwarter Christine
URG Pferdesport-Pinzgau

S R1

 8 H601
Haflinger / 2006 / S / Fuchs / Steinwind

Vicky 16 Knapp Simone
URC Waidach

S Kein

 9 H479
Haflinger / 2009 / W / Fuchs / Abendstern

Abendruhm Dankl Sonja
URG Pferdesport-Pinzgau

S R1

 10 HKEU
Haflinger / 2002 / W / Fuchs / Apollo

Amigo 103 Kirchmeier Viktoria
U-NH-RG. Seekirchen

S Kein

 11 H669
Haflinger / 2009 / H / Lehmfuchs / Aragorn

Aron 56 Schober Cornelia
URG Mattsee

S R1

 12 H025
Haflinger / 2006 / W / Lichtfuchs / Andrit

Axel 9 Köstinger Maria-Teresa
URC Steggut-Schwarzach

S Kein

 13 H046
Haflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / 1338 Afghan II

Fortin Haberl Susanne
URG Thalgau

S R1

 14 H486
Haflinger / 2008 / W / Lichtrotfuchs / Anflug

Indi 3 Stöckl Lea
URG Pferdesport-Pinzgau

S Kein JR

 15 H132
Haflinger / 2011 / S / Lichtfuchs / Sternbild

Lisa 145 Reindl Silvia
URG Mattsee

S Kein JR

 16 H883
Haflinger / 2007 / S / Fuchs / Majus

Luna 122 Reschreiter Marlene
URG Mattsee

S Kein JG

 17 HKL8
Haflinger / 2003 / H / Fuchs / Matcho

Moritz 73 Erlacher Mara
URG Mattsee

S Kein JR

 18 H265
Haflinger / 2008 / S / Rotfuchs / Wolfgang

Saratoga 6 Stallinger Julia
Sportunion Reitverein Waldzell

OÖ R1

 19 H465
Haflinger / 2009 / W / Fuchs / Standing Ovation

Starello 2 Lang Nadja
Sportunion Reitverein Waldzell

OÖ R1D2

 20 HKC2
Haflinger / 2003 / W / Lichtfuchs / Alpenkönig

Alladin 2 Burgstaller Sara
Sportunion Reitverein Waldzell

OÖ R1

 21 H887
Haflinger / 2006 / S / Lichtfuchs / Waldess

Bellona Elisabeth Zaunmayr Jessica
Sportunion Almtaler Reit- und Fahrverein

OÖ R1

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 19:56

14:30116 Seite 1 von 1

Salzburger Meisterschaft Allgem.Klasse

CSNNH-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

85 cm

14

Noriker Standardspringpr./Stechen

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

AM5

Datum: 02.07.2017

 14Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 N269
Noriker / 2002 / S / Dunkelfuchs / Zieron Schaunitz XV

Sabrina 13 Ibetsberger Elisabeth
URG Mattsee

S RD1

 2 N26Y
Noriker / 2002 / S / Fuchs / Schiller Vulkan XVI

Saphir 12 Kendlbacher Yvonne
URFC Gmoagut Saalfelden

S R1

 3 N026
Noriker / 2006 / S / Rappe / Geheim Diamant XV

Sophie 8 Junger Anna - Maria
URC Waidach

S R1

 4 N059
Noriker / 2011 / S / Rappe / Tauerngold Vulk. XVII

Tamina 18 Voglreiter Alexander
URC Waidach

S R1

 5 N27M
Noriker / 2004 / S / Rappe / Zerberus Schaunitz XV

Viola 11 Voglstätter Lisa-Maria
URC Waidach

S Kein

 6 HKEU
Haflinger / 2002 / W / Fuchs / Apollo

Amigo 103 Kirchmeier Viktoria
U-NH-RG. Seekirchen

S Kein

 7 N25B
Noriker / 2002 / S / Rappe / Herz-Schaunitz XIII

Carisma 7 Reitzer Jennifer
URC Waidach

S Kein

 8 N148
Noriker / 2009 / S / Brauner / Eiger Nero XII

Larissa 72 Leitner Gerhard
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein

 9 N015
Noriker / 2005 / S / Brauner / Wald Nero XIII

Lusi 3 Bernsteiner Alexandra
URC Waidach

S Kein

 10 N061
Noriker / 2007 / W / Brauner / Mars Diamant XII

Maximo Diamant XIII Brötzner Katharina
URG. Wals

S R1

 11 N160
Noriker / 2010 / S / Rappe / Famos Elmar XIV

Ronia 65 Fischer Madeleine
URC Waidach

S R1

 12 N074
Noriker / 2002 / S / Rappe / Gerold Diamant XIV

Fiona 33 Dankl Bettina
U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

S Kein JR

 13 N257
Noriker / 2012 / W / Rappe / Gotik Diamant XV

Gismo Diamant XVI Mitterbauer Natalie
Union Reit- u. Fahrverein Kobernaußen

OÖ R1

 14 N100
Noriker / 2007 / W / Fuchs / Hans Schaunitz XIV

Heineken Schaunitz Kogler Inge
Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

T Kein

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 19:59

15:45117 Seite 1 von 1

2.TB SM Allgem. Klasse

CSNNH-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

100 cm

13

Haflinger Standardspringprüfung

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

A2

Datum: 02.07.2017

 13Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 HKPJ
Haflinger / 2005 / W / Fuchs / Niclas

Nico 47 Putz Mira
URG. Wals

S R1

 2 H467
Haflinger / 2008 / W / Lehmfuchs / Nathan

Number One 2 Mairegger Karin
URG Kreuzweg

S R1

 3 H947
Haflinger / 2011 / S / Rotfuchs / Akropolis

Penelope 28 Lehenauer Elisabeth
Reit- u. Fahrverein Georgenberg

S R1S3

 4 H892
Haflinger / 2010 / S / Lichtfuchs / Standschütz

Uppsala 4 Hohenwarter Christine
URG Pferdesport-Pinzgau

S R1

 5 H601
Haflinger / 2006 / S / Fuchs / Steinwind

Vicky 16 Knapp Simone
URC Waidach

S Kein

 6 H025
Haflinger / 2006 / W / Lichtfuchs / Andrit

Axel 9 Köstinger Maria-Teresa
URC Steggut-Schwarzach

S Kein

 7 H046
Haflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / 1338 Afghan II

Fortin Haberl Susanne
URG Thalgau

S R1

 8 H043
Haflinger / 2008 / W / Fuchs / Nemon

No Mercy 2 Strasser Nicole
Sportunion Almtaler Reit- und Fahrverein

OÖ R1

 9 H265
Haflinger / 2008 / S / Rotfuchs / Wolfgang

Saratoga 6 Stallinger Julia
Sportunion Reitverein Waldzell

OÖ R1

 10 H465
Haflinger / 2009 / W / Fuchs / Standing Ovation

Starello 2 Lang Nadja
Sportunion Reitverein Waldzell

OÖ R1D2

 11 HKC2
Haflinger / 2003 / W / Lichtfuchs / Alpenkönig

Alladin 2 Burgstaller Sara
Sportunion Reitverein Waldzell

OÖ R1

 12 HAUA
Haflinger / 2010 / S / Fuchs / Antinor

Anett Teich Anja
Union Reitverein Raika Grünau

OÖ R1

 13 H887
Haflinger / 2006 / S / Lichtfuchs / Waldess

Bellona Elisabeth Zaunmayr Jessica
Sportunion Almtaler Reit- und Fahrverein

OÖ R1

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: Abt. Beginn:
Stand: 20:00

16:15118 Seite 1 von 1

Lizenzfrei

CSN-C Neumarkt-SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Nummer:

Höhe:

Richtverfahren:

17301

90 cm

1

Einlaufspringprüfung

von 01.07.2017 bis 02.07.2017

§218

Datum: 02.07.2017

 1Reiter:

Abstammung

Pferd StatusLizenzLandReiterPfNrZeitStart
Verein

 1 H797
Haflinger / 2003 / W / Rotfuchs / Amethist

Aquarell 4 Hirscher Andrea
URFC Abtenau

S Kein

www.reitergebnisse.at
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